ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
______
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________

	Số: 1612/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 06 tháng 4  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

Thành phố Hà Nội nhiệm kỳ 2011 – 2016 ở Đơn vị bầu cử số 21
_________

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân (đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010);

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-CP ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Chính phủ về việc phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội nhiệm kỳ 2011 – 2016;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trân Tổ quốc thành phố Hà Nội,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội nhiệm kỳ 2011 – 2016 ở Đơn vị bầu cử số 21 (huyện Đông Anh) gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Chén, Chủ tịch HĐND huyện Đông Anh: Trưởng ban bầu cử;

2. Ông Trần Đình Nam, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Đông Anh: Phó Trưởng ban bầu cử;

3. Ông Nguyễn Duy Lâm, Huyện ủy viên, Trưởng phòng Nội vụ huyện Đông Anh: Thư ký Ban bầu cử;

4. Ông Nguyễn Phú Nam, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

5. Ông Bùi Quang Đồng, Ủy viên Ban thường vụ Huyện ủy, Trưởng Công an huyện Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

6. Ông Trần Đức Toàn, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

7. Ông Đỗ Ngọc Bích, Ủy viên Ban thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

8. Ông Lê Phú Hợp, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

9. Ông Nguyễn Xuân Linh, Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

10. Ông Lê Minh Đức, Huyện ủy viên,  Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

11. Ông Nguyễn Văn Thực, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện Đông Anh: Ủy viên Ban bầu cử;

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội có nhiệm vụ và quyền hạn như quy định tại Điều 17 Luật bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân (đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010).
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, các cơ quan, tổ chức có liên quan đến công tác bầu cử và các ông có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- UBTV Quốc hội;
- HĐBC Trung ương;
- Bộ Nội vụ;
- Ban TV Thành ủy;
- TT HĐND thành phố;
- CT, các PCT UBND thành phố;
- UBMTTQ thành phố;
- Ủy ban bầu cử thành phố;
- Sở Nội vụ (3 bản);
- TT HĐND, UBND huyện Đông Anh;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP, Sở NV, NC
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Thế Thảo